UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

(từ ngày 28/11/2022 đến ngày 04/12/2022)

Ngày,

tháng

Đ/c Phạm Xuân Tùng

Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch

Đ/c Triệu Đình Dũng

Phó Chủ tịch

Thứ 2

(28/11)

S: Họp triển khai công tác đầu

tuần

C: Thẩm định văn bản trình

tại kỳ họp thứ 9 HĐND huyện

và dự công bố QĐ bổ nhiệm

Giám độc Ngân hàng

NN&PTNT huyện

S: Họp triển khai công tác đầu

tuần

C: Thẩm định văn bản trình

tại kỳ họp thứ 9 HĐND huyện

S: Họp triển khai công tác

đầu tuần

C: Thẩm định văn bản trình

tại kỳ họp thứ 9 HĐND

huyện

Thứ 3

(29/11)

S: Họp BTV Huyện ủy và dự

công bố QĐ bổ nhiệm Phó

Trưởng Công an huyện

C: Phiên họp thường kỳ

UBND huyện tháng 11/2022

S: Họp BTV Huyện ủy

C: Phiên họp thường kỳ

UBND huyện tháng 11/2022

S: Tham gia phiên hòa giải

tại Tòa án tỉnh

C: Dự đối thoại với nhân dân

xóm Ngọc Sỹ, xã Lương

Thông

Thứ 4

(30/11)
Làm việc tại cơ quan

S: Dự hội thảo thông tin

chuyển đổi số tại tỉnh Cao

Bằng

C: Làm việc tại cơ quan

S: S: Dự làm việc với đoàn

Kiểm tra liên ngành về thực

hiện Nghị định số 03 tịa

BCHQS huyện

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

(01/12)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

(02/12)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

(03/12)
Nghỉ Nghỉ Học lớp chuyên viên cao cấp

CN

(04/12)
Nghỉ Nghỉ Học lớp chuyên viên cao cấp

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, VP Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- CPVP và các bộ phận Văn phòng;

- Lưu: VP (Thọ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Văn Thuận

		2022-11-29T11:51:17+0700

		2022-11-29T14:07:46+0700

		2022-11-29T14:06:45+0700

		2022-11-29T14:06:45+0700